— 188 —

predictis habuisset, pro se reservando, sed prorsus in eosdem

fratres transtulisset.

Et econverso parte ex altéra premissus Iwanko in

sua ac prefatorum fratrum suorum Petri, Jacobi et Gregorii

personis portionem eorum ad ipsos pertinentem castri Oster-

uicha in dicta Lika habiti et wolachos sugári nuncupatos,

in loco Igrischya commorantes, quantum ad eos pertinerent,

et etiam alias universas possessiones in comitatu predicte

Liké ubivis habitas et existentes predicti condam Gregorii,

quas predicta domina Elena relicta iamfati Gregorii tenuis-

set, exceptis premissis medietatibus duarum villarum et

molendino, dicto comiti Nicolao perinisissent et dedissent,

imo coram nobis ipse Iwanko nominibus et in personis

dictorum fratrum suorum predictam portionem dicti castri

Osteruicha nuncupati ac ipsos wolachos et universas alias

possessiones prescripti condam Gregorii filii Petri, exceptis

medietatibus dictarum duarum villarum et molendino, pre-

misso comiti Nicolao permisit et dedit sibi ac suis here-

dibus iure et titulo perhempnali irrevocabiliter, nullum ius,

proprietatem aut domínium idem Iwanko in eisdem pro

se ac fratribus suis predictis reservando, quod hactenus in

eisdem habuissent, sed prorsus in eundem comitem et eius

heredes transferendo transtulissent.

Insuper promiserunt et se obligaverunt partes pre-

scripte ad invicem una alteri ac earum heredes et succes-

sores predictas permissiones firmas et ratas semper habere

et tenere, et nunquam temporis in processu occasione

earundem una pars contra aliam litem non movere, nec

moventi consentire, imo si qua ipsarum partium in premis-

sis contra alteram partém litem moverit, extunc dominó

pro tempore constituto in mille ducatis auri et in aliis mille

ducatis parti non observanti ipso facto convincatur, et

nichilominus ipsa permissione et dátum ^ semper in suo

permanente robore.

In quorum premissorum testimonium atque robor

dato helyett.
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presentes nostras ütteras sub appensione nostri sigilli capi-

tularis duximus concedendas.

Dátum Tininii, in dicta ecclesia nostra cathedrali, die

dominico proximo ante festum purificationis virginis glo-... 1420.

riose, anno Domini millesimo quadnngentesimo vigesimo.-j-^^-^

CCXVi.

1421. febr. 15.

A veleaczei államtanács értesíti a zengi comest, hogy a Velenczébe irá-

nyított zengi kereskedelmet a tilalom alól a fakereskedés kivételével nem

oldhatja fel. mivel Zsigmond Velenczét hasonló tilalom alá vetette.